Et erunt super omnem montem excelsum et su-
per omnem collem elebatum rivi currentium aquarum :
in die interfectionis multorum cum ceciderit
torris.

Et erit lux lune sicut lux solis : et lux solis erit
septemplex sicut lux septem dierum : in die qua
alligaberit Dominus vulnus populi sui et percussuram
plage eius sanaberit.

Ecce nomen Domini venit de longinquo : ardens
furor eius et gravis ad portandum.

Labia eius repleta sunt indignatione : et lingua
eius quasi ignis devorans.

Spiritus eius velut torrens inundans usque ad me-
dium collium eternorum ad perdendas gentes in
nihilum : et frenum erroris quod erat in maxillis po-
pulorum.

Canticum erit vobis sicut nox sanctificate solem-

nitatis : et letitia cordis sicut qui pergit cum tibia et
intret in montem Domini ad fortem Srahel.

Et auditam faciet Dominus gloriam vocis sue : et
terrorem brachii sui ostendet in comminatione furoris
et flammæ ignis devorantis.

Allidet in turbine : et in lapide grandinis.

[LXVII] A voce enim Domini pabebit Assur virga
percussus : et erit transitus virge fundatus quam re-
quiescere faciet Dominus super eum.

in tymphanis et citharis : et bellis precipuus ex-
pugnabit eum.

Flatus enim Domini : sicut torrens sulfuris suc-
cendens eum.

V.

CANTICUM ESAIE PROPHETE.

Capitulum 35.

Añã. Ecce Deus noster veniet et salvos nos fa-
ciet.

Confortate manus dissolutas : et genua debilia
roborate.

Dicite pusillanimes : confortamini et nolite ti-
mere.

Ecce Deus vester ultionem adducit retributionis :
Deus ipse veniet et salvos nos faciet.

Tunc aperientur oculi cecorum : et aures surdo-
rum patebunt.

Tunc saliet sicut cerbus claudus : et aperta erit
lingua mutorum.

Quia scisse sunt in deserto aque et torrentes in
solitudine et que erant arida in stagna et sitientes in
fontes aquarum.

In cubilibus in quibus prins dracones habitabant
horietur viror calami et iunci : et erit ibi semita et
via et via sancta vocabitur.

Non transibit per eam pollutus set hec erit nobis
directa via : ita ut stulti non errent per eam.

Non erit ibi leo et mala bestia non ascendet per
ea : nec invenietur ibi.

Et ambulabunt qui liberati fuerint et redempti à
Domino : convertentur et venient in Syon cum laude
et letitia sempiterna super capita eorum.

Gaudium et letitiam obtinebunt : et fugiet dolor
et gemitus.

VI.

CANTICUM ESAIE PROPHETE.

Capitulum 40.

Añã. Parate viam Domino rectas facite semitas Dei
nostri.

Consolamini consolamini popule meus : dicit Do-
minus Deus vester.

Loquimini ad cor Iherusalem et vocate eam quo-
niam completa est malitia eius, dimisse sunt iniqui-
tates illius : suscepit de manu Domini duplicia pro
omnibus peccatis suis.